Kích thước mẫu Giấy chứng nhận đại biểu Hội đồng nhân dân bằng một trang giấy A4 (29,7cm x 21cm).
	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 24/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà LÊ ANH HỌC

Sinh ngày 11 tháng 11 năm 1984

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 01

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 25/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN LÊ HUY

Sinh ngày 25 tháng 02 năm 1980

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 01

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 26/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN PHÔ

Sinh ngày 13 tháng 10 năm 1961

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 01

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 27/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà HOÀNG THỊ LỆ THỦY

Sinh ngày 10 tháng 10 năm 1965

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 01

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 28/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông TRỊNH TỒN

Sinh ngày 01 tháng 5 năm 1958

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 01

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 29/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà NGUYỄN THỊ LAN ANH

Sinh ngày 20 tháng 12 năm 1966

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 02

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 30/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông TRƯƠNG SỸ ĐỊNH

Sinh ngày 25 tháng 02 năm 1966

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 02

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 31/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông HOÀNG NGỌC NHÃ

Sinh ngày 19 tháng 02 năm 1984

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 02

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 32/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông HOÀNG NGỌC NINH

Sinh ngày 12 tháng 3 năm 1971

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 02

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 33/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN THANH QUANG

Sinh ngày 10 tháng 9 năm 1952

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 02

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 34/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông TRỊNH MINH HIẾU

Sinh ngày 11 tháng 11 năm 1980

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 03

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 35/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông TRẦN TỰ LỰC

Sinh ngày 02 tháng 8 năm 1971

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 03

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 36/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông HOÀNG TẤN SON

Sinh ngày 27 tháng 02 năm 1975

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 03

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 37/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông HOÀNG VĂN THÔI

Sinh ngày 10 tháng 3 năm 1963

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 03

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 38/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà HOÀNG THỊ THU TRANG

Sinh ngày 28 tháng 7 năm 1989

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 03

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 39/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà TRỊNH THỊ THU HUYỀN

Sinh ngày 16 tháng 4 năm 1970

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 04

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 40/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông TRƯƠNG PHONG

Sinh ngày 06 tháng 4 năm 1972

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 04

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 41/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà PHAN THÙY TRÂM

Sinh ngày 01 tháng 01 năm 1973

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 04

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 42/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông LƯƠNG ANH HƯNG

Sinh ngày 01 tháng 5 năm 1951

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 05

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 43/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN KÍNH

Sinh ngày 20 tháng 6 năm 1962

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 05

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 44/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN ANH MINH

Sinh ngày 07 tháng 8 năm 1988

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 05

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 45/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông NGUYỄN TRỌNG LÂN
Sinh ngày 26 tháng 3 năm 1981
Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 06

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 46/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông LÊ KIM LONG

Sinh ngày 01 tháng 3 năm 1982

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 06

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 47/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Bà NGUYỄN THỊ THOA

Sinh ngày 26 tháng 6 năm 1982

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 06

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi

	ỦY BAN BẦU CỬ                                          PHƯỜNG TỨ HẠ

Số: 48/UBBC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Hạ , ngày 31 tháng 5 năm 2016

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG TỨ HẠ

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban bầu cử phường Tứ Hạ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2016-2021,

CHỨNG NHẬN
Ông PHẠM ĐỨC THUẬN

Sinh ngày 19 tháng 5 năm 1949

Là đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021, trúng cử tại đơn vị bầu cử số 06

	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thôi